Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

        TỈNH ĐỒNG NAI

   Số:          /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 7 năm 2020

V/v triển khai thực hiện Thông báo

số 208/TB-VPCP ngày 19/6/2020

của Văn phòng Chính phủ về an

toàn thực phẩm.

                                     Kính gửi:

                          - Sở Y tế;

                - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                - Sở Công Thương;

      - UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 208/TB-VPCP ngày 19/6/2020 của Văn

phòng Chính phủ thông báo kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức Đam

tại cuộc họp Ban Chỉ đạo liên ngành Trung ương về an toàn thực phẩm (File điện

tử kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các Sở: Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương,

UBND các huyện, thành phố, theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền của sở,

ngành, địa phương, căn cứ chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức Đam tại

Văn bản nêu trên, chỉ đạo của Bộ, ngành Trung ương triển khai, tổ chức thực hiện

trên địa bàn tỉnh; khẩn trương thực hiện Kế hoạch số 7438/KH-UBND ngày

29/6/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về tiếp tục tăng cường trách nhiệm quản lý nhà

nước về an toàn thực phẩm trong tình hình mới.

Quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, các sở, ngành địa

phương phản ánh về Sở Y tế - Thường trực Ban Chỉ đạo bảo đảm vệ sinh an toàn

thực phẩm tỉnh tổng hợp, báo cáo, đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo

giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBT(VX);

- Chánh, Phó CVP.UBT (VX);

- Chi cục ATVSTP;

- Lưu VT, KGVX, KTN, KTNS
H.208 VPCP KLPTT hop BCDTW

   TL. CHỦ TỊCH

KT.  CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-02T16:27:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-03T13:02:13+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-03T13:02:13+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-03T13:02:14+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!